
Braida di S. Stefano

Revelles

Revelles

Pacius

Barazzi

Braida del Torso

Lavariane

Braida Rotonda

Strada Filettis

Tissano

Borgat

Braida del Pozzo

Braida S. Maria

Barazzi

Braida Curta

Braida del Cimitero

Tomba

Braida di S. Stefano

Passerina

Renaccis

Barazzi

Pascut

Braida di Ronchiettis
S. STEFANO
   UDINESE

TISSANO

1

1

4

2

1 11%
13/14 89%

18

16

2

2

1

ASS.GOLF/ed

ASS.GOLF/in

1

1

18

18

.24
 architetto giorgio del fabbro udine vicolo pulesi 1 tel.0432501869 fax.0432289792 e-mail: giodelfi@landsistemi.it

consulenza e collaborazione per editing e grafica: land sistemi srl, geom.daniele gemetti

regione autonoma friuli venezia giulia provincia di udine comune di santa maria la longa

PRGC variante 10 al piano regolatore generale comunale

settembre 2008

variante 10 al PRGC, azzonamento e viabilità
scala 1:2000

tissano e santo stefano


